
cod. descrizione description                                                                           pcs.

A2001 Telaio TK10 (3mm) Ergal chassis TK10 (3mm) 1
A2002 Paraurti anteriore Front bumper 1
A2003 Bumper Front foam bumper 1
A2004 Supporto albero centrale Middle axle support 1
A2005 Perno centrale Middle axle 1
A2006 Distanziali 8x6x2 Spacer 8x6x2 10
A2007 Trascinatore puleggia Pulley adaptor 1
A2008 Puleggia PA Z16 + rondella 16 T pulley and washer PA 1
A2011 Puleggia PA Z24 + rondella 24 T pulley and washer PA 1
A2013 Supporto servosterzo PA Steering servo mount PA 2
A2015 Porta pile in carbonio Carbon fibre battery holder 1
A2016 Attacchi porta pile Battery holder Ergal support 3
A2017 Porta ricevente in carbonio Carbon fibre receiver holder 1
A2018 Supporto posteriore piastra radio Radio plate support 1
A2019 Blocchetti motore Engine mount 2
A2020 Rondelle coniche Ø 3.2 Conic washer Ø3.2 4
A2030 Uniball PA Ø 6 corto Balljoint Ø6 long (plastic) 10
A2031 Uniball PA Ø 6 lungo Balljoint Ø6 short (plastic) 10
A2032 Tiranti sterzo Steering rods 2
A2033 Perno salva servo Servo saver shaft 1
A2034 Colonnina filettata saver treded column 1
A2035 Leva superiore salva servo saver upper lever 1
A2036 Leva inferiore salva servo saver lower lever 1
A2037 Molla salva servo saver spring 1
A2038 Ghiera registro salva servo saver adj. Ring 1
A2039 Riporto cuscinetto salva servo saver bearing holder 1
A2044 Corpo serbatoio Gas tank body 1
A2045 Tappo serbatoio (2 parti) Gas tank cap (2 parts) 1
A2046 Rondelle di bloccaggio Gas tank locking washer 10
A2047 Perno tappo Gas tank cap pin 1
A2048 Presa pressione Gas tank pressure port 2
A2049 Molla serbatoio Gas tank spring 1
A2054 Piastra radio carbonio Carbon fibre radio tray 1
A2055 Traversa di rinforzo Ergal reinforce crosspiece 1
A2056 Attacco molla marmitta Muffler stay 1
A2057 Molla marmitta Muffler spring 1
A2058 Blocchetto tendicinghia Belt tensioner mount 1
A2059 Tendicinghia Belt tensioner spring 1
A2060 Porta cuscinetti tendicinghia Belt tensioner bearings holder 1
A2072 Spallina anteriore DX in carbonio Carbon fibre front right bulkhead 1
A2073 Spallina anteriore SX in carbonio Carbon fibre front left bulkhead 1
A2074 Attacco spallina posteriore Front bulkhead ergal rear stay 1
A2075 Attacco spallina anteriore Front bulkhead ergal front stay 1
A2076 Attacco spallina superiore DX Front bulkhead ergal upper right stay 1
A2077 Attacco spallina superiore SX Front bulkhead ergal upper left stay 1
A2078 Inserto cuscinetto anteriore Front bulkhead bearing holder 1
A2079 Cinghia anteriore Front belt 1
A2080 Perno anteriore superiore 49 mm. Front upper suspension pin (49mm) 2
A2081 Perno anteriore inferiore 67 mm. Front lower suspension pin (67mm) 2
A2082 Ponte attacco carrozzeria anteriore Front ergal bridge 1
A2083 Supporto carrozzeria anteriore in carbonio Carbon fibre front body mount support 1
A2084 Colonnine supporto carrozzeria Body mounts 2
A2085 Attacco ammortizzatori anteriori in carbonio Carbon fibre front shock support 1
A2086 Parte inerna braccio anteriore inferiore DX Front lower right arm inner part 1
A2087 Parte interna braccio anteriore inferiore SX Front lower left arm inner part 1
A2088 Parte esterna braccio anteriore inferiore DX Front lower right arm external part 1
A2089 Parte esterna braccio anteriore inferiore SX Front lower left arm external part 1
A2090 Corpo braccio anteriore inferiore in carbonio Front lower arm carbon fibre part 1
A2091 Attacco barra anteriore DX Front swaybar right support 1
A2092 Attacco barra anteriore SX Front swaybar left support 1
A2094 Sfera e bicchiere barra anteriore Front left/right swaybar 1
A2095 Parte interna braccio anteriore superiore Front upper arm inner part 1
A2096 Parte esterna braccio anteriore superiore Front upper arm external part 1
A2097 Corpo braccio anteriore superiore in carbonio Front upper arm carbon fibre part 1
A2098 Mozzo anteriore DX PA Front right hub PA 1
A2099 Mozzo anteriore SX PA Front left hub PA 1
A2100 Sfere sospensione Ø 8 King pin ball Ø 8 2

Servo 
Servo 
Servo 
Servo 
Servo 
Servo 

1 4
1/10 scale on-road gas rc racing car

componenti  1
components



cod. descrizione description                                                                           pcs.

A2101 Bussole sfera Ø 8 King pin ball Ø 8 cup 8
A2102 Grani regolazione sfera M10 King pin ball adjust nut M10 4
A2104 Bussole omocinetico anteriore Joint shaft 2
A2105 Perno ruota anteriore Front wheel axle 1
A2106 Trascinatore ruota PA Hexagonal wheel adaptor PA 4
A2107 Asse anteriore con unidirezionale Front one-way drive axle 1
A2108 Trascinatori asse anteriore Front inner drive joint 2
A2109 Puleggia PA Z32 + rondella One-way 32 T pulley and washer PA 1
A2111 Blister distanziali caster Caster spacer 2
A2112 Sfere uniball Ø 4 m3x8 Uniball Ø 4 M3x8 5
A2113 Sfere uniball Ø 4 m3x3 Uniball Ø 4 M3x3 5
A2114 Sfere uniball Ø 6 filetto M3 Uniball Ø 6 thread M3 10
A2130 Spalla posteriore DX ergal Ergal rear right bulkhead 1
A2131 Spalla posteriore SX ergal Ergal rear left bulkhead 1
A2132 Spalla posteriore DX carbonio Carbon fibre rear right bulkhead 1
A2133 Spalla posteriore SX carbonio Carbon fibre rear left bulkhead 1
A2134 Tappo posteriore Rear lower arm mount 1
A2135 Ponte attacco carrozzeria posteriore Rear ergal bridge 1
A2136 Inserto cuscinetto posteriore Rear bulkhead bearing holder 1
A2137 Albero principale Main axle 1
A2138 Supporto carrozzeria posteriore in carbonio Carbon fibre rear body mount support 1
A2139 Supporto ammortizzatori posteriori in carbonio Carbon fibre rear shock support 1
A2140 Camma freno Brake cam 1
A2141 Porta pastiglia Brake plate 2
A2142 Pastiglia freno Brake pad 2
A2143 Dischi freno Brake dicks 2
A2144 Dissipatore freni Brake dicks dissipator 1
A2145 Puleggia Z19 freno 19 T brake pulley 1
A2146 Trascinatore Z19 freno Brake pulley adaptor 1
A2147 Cinghia posteriore (corta) Rear belt 1
A2148 Cinghia laterale (lunga) Middle belt 1
A2149 Perno posteriore inferiore 52 mm. Rear lower suspension pin (52mm) 2
A2151 Parte interna braccio posteriore dx Rear right arm inner part 1
A2152 Corpo braccio posteriore in carbonio Rear arm carbon fibre part 1
A2153 Parte esterna anteriore braccio posteriore Rear arm external front part 1
A2154 Parte esterna posteriore braccio posteriore DX Rear arm external right rear part 1
A2155 Parte esterna posteriore braccio posteriore SX Rear arm external left rear part 1
A2156 Mozzo ruota posteriore PA Rear hub PA 1
A2157 Perno ruota posteriore Rear wheel axle 1
A2158 Tiranti DX/SX 14mm. Turn buckle rod (14mm) 2
A2159 Tiranti DX/SX 22mm. Turn buckle rod (22mm) 2
A2160 Barra antirollio posteriore in carbonio Carbon fibre rear sway bar 1
A2161 Supporto barra posteriore Rear sway bar support 1
A2162 Inserti uniball per barra Rear sway uniball 2
A2163 Piastrina superiore retrotreno in carbonio Carbone fibre rear upper plate 1
A2164 Inserti barra posteriore Rear sway bar bearing inserts 2
A2165 Perno barra posteriore Rear sway bar pin 1
A2166 Parte interna braccio posteriore sx Rear lower left arm inner part 1
A2167 Puleggia  PA Z19 + rondella 19 T pulley and washer PA 1
A2181 Puleggia differenziale posteriore Rear differential pulley PA 1
A2182 Albero trascinatore differenziale posteriore Rear axle 1
A2183 Flangia differenziale posteriore Rear drive shaft carrier 1
A2184 Ghiera regolazione differenziale posteriore Rear adjust ring 1
A2185 Ghiera reggispinta differenziale posteriore Rear thrust bearing support 1
A2186 Anello Teflon Teflon bushing 1
A2187 Rondelle differenziale a sfere Ball type washer 2
A2188 Sfere per differenziale Ø 3.1 D steel balls Ø 3.1 10
A2189 Molla a tazza Ball type conic washer 1
A2195 Flangia “I” con unidirezionale Housing for I gear 1
A2196 Flangia “II” con cuscinetto Housing for II gear 1
A2197 Corona Z 52 / 0,8 “II” gear 52 / 0,8 T 1
A2198 Corona Z 53 / 0,8 gear 53 / 0,8 T 1
A2199 Corona Z 54 / 0,8 gear 54 / 0,8 T 1
A2200 Corona Z 58 / 0,8 “I” gear 58 / 0,8 T 1
A2201 Corona Z 59 / 0,8  gear 59 / 0,8 T 1
A2202 Corona Z 60 / 0,8 gear 60 / 0,8 T 1
A2203 Trascinatore frizione 2 speed adapter 1

differential 
differential 
differential 
differential 

differential 
ifferential 

differential 

“II”
“II”

“I”
“I”

trascinatore 

1 4
1/10 scale on-road gas rc racing car

componenti  2
components



cod. descrizione description                                                                           pcs.

A2204 Ceppi frizione cambio Shoe for 2 speed gear box 2
A2205 Bussole cambio 2 speed bushing 2
A2206 Molle cambio 2 speed spring 2
A2208 Sfere cambio Ø 3 2 speed steel ball Ø 3 10
A2209 Volano frizione Flywheel 1
A2210 Ceppi inferiori frizione Centrifugal shoe 1
A2211 Piattello porta ceppo Pressure plate 1
A2212 Ceppo frizione Clutch shoe 1
A2213 Piattello molla Spring cup 1
A2214 Molla frizione Clutch sprig 1
A2215 Ghiera regolazione molla Spring adjust ring 1
A2216 Dado volano Engine nut 1
A2218 Campana frizione Clutch bell 1
A2220 Fermo cuscinetto frizione Bearing stopper 1
A2221 Pignone Z20 / 0,8 “I“ gear 20 / 0,8 T 1
A2222 Pignone Z21 / 0,8 gear 21 / 0,8 T 1
A2223 Pignone Z22 / 0,8 gear 22 / 0,8 T 1
A2224 Pignone Z26 / 0,8 “II” gear 26 / 0,8 T 1
A2225 Pignone Z27 / 0,8 gear 27 / 0,8 T 1
A2226 Pignone Z28 / 0,8 gear 28 / 0,8 T 1
A2227 Pignone Z29 / 0,8 gear 29 / 0,8 T 1
A2228 Molle sospensioni 1,5 BIANCA Damper spring white Ø 1,5 2
A2229 Molle sospensioni 1,6 GIALLA Damper spring yellow Ø 1,6 2
A2230 Molle sospensioni 1,7 AZZURRA Damper spring blu Ø 1,7 2
A2231 Molle sospensioni 1,8 ROSSA Damper spring red Ø 1,8 2
A2232 Molle sospensioni 1,9 NERA Damper spring black Ø 1,9 2
A2233 Corpo ammortizzatori 1:10 Damper case 2
A2234 Ghiera tappo ammortizzatori superiore 1:10 Damper cup 2
A2235 Ghiera regolazione molle 1:10 Spring adjuster 2
A2236 Stelo ammortizzatori 1:10 Damper shaft 2
A2237 Uniball PA Ø 4 ammortizzatori 1:10 Damper balljoint Ø 4 PA 10
A2238 Tappo ammortizzatori inferiore 1:10 Damper lower cup 2
A2239 Blister pistoni ammortizzatori Damper pistons blister 2
A2240 O-Ring stelo ammortizzatori Damper shaft o-ring 10
A2241 O-Ring ghiera pre-carico Spring adjuster o-ring 10
A2242 Contro-pistoni Floating pistons 2
A2243 O-Ring contro-pistoni Floating pistons o-ring 10
A2244 Tappi superiori PA Damper upper cup 2
A2245 Piattelli inferiori PA Damper spring holder 4
A2246 Molle contro-pistone Floating pistons spring 4
A2265 Semiasse anteriori Front dogbones 2
A2270 Semiasse posteriori Rear dogbones 2

A2401 Dadi autobloccanti M3 Self locking nut M3 10
A2402 Dadi autobloccanti M4 Self locking nut M4 10
A2403 Grano M3x3 Nut M3x3 10
A2404 Grano M3x8 Nut M3x8 10
A2405 Grano M4x4 Nut M4x4 10
A2406 Grano M4x6 Nut M4x6 10
A2407 V.T.S.I.C. M2x5.5 Screws M2x5.5 Cone head 10
A2408 V.T.S.E.I. M3X6 Screws M3X6 Cone 10
A2409 V.T.S.E.I. M3x10 Screws M3x10 Cone 10
A2410 V.T.S.E.I. M3x8 Screws M3x8 Cone 10
A2411 V.T.S.E.I. M4x8 Screws M4x8 Cone 10
A2412 V.T.C.E.I. M2x6 Screws M2x6 Cilindric 10
A2413 V.T.C.E.I. M2.5x8 Screws M2.5x8 Cilindric 10
A2414 V.T.C.E.I. M2.5x12 Screws M2.5x12 Cilindric 10
A2415 V.T.C.E.I. M3x8 Screws M3x8 Cilindric 10
A2416 V.T.C.E.I. M3x10 Screws M3x10 Cilindric 10
A2417 V.T.B.E.I. M3X6 Screws M3x6 Round 10
A2418 V.T.B.E.I. M3X10 Screws M3x10 Round 10
A2419 Rondelle interno 3 esterno 9 Washer  3X9X1 10
A2420 Spine 2x10 Pin 2x10 4
A2421 Spine 3x10 Pin 3x10 4
A2422 Spine 3x14 Pin 3x14 4

“I“ 
“I“ 

“II” 
“II” 
“II” 

Ø 
Ø 
Ø 
Ø 
Ø 

head
head
head
head

head
head
head

head
head

head
head

cod. descrizione viteria e minuteria screws & tools description   pcs.

1 4
1/10 scale on-road gas rc racing car

componenti  3
components



cod. descrizione description                                                                           pcs.

cod. descrizione optional optional description                                                           pcs.

cod. descrizione kit kit description                                                                       pcs.

A2423 Spine 2x19 Pin 2x19 4
A2424 Seeger 1.9 E-clip Ø 1.9 10
A2425 Seeger 5 per tendicinghia E-clip Ø 5 for belt tensioner 10
A2426 Seeger 6 per asse cambio E-clip Ø 6 for main shaft 10
A2427 Seeger per asse anteriore E-clip for front one-way 10
A2428 Seeger per pul PA E-clip for plastic pulley 10
A2429 Spine 2x11 per omocinetico anteriore Pin for front drive shaft 10
A2430 Distanziali 7x3x4.5 Spacer 7x3x4.5 10
A2432 Distanziali 3.1x5x1 Spacer 3.1x5x1 10
A2433 Distanziali 3.1x5x2 Spacer 3.1x5x2 10
A2434 Rasamenti 3.1x5x0.05 Shims 3.1x5x0.05 10
A2435 Rasamenti 3.1x5x0.10 Shims 3.1x5x0.10 10
A2436 Rasamenti 3.1x5x0.15 Shims 3.1x5x0.15 10
A2437 Rasamenti 3.1x5x0.20 Shims 3.1x5x0.20 10
A2438 Bussole in nylon per sospensioni Arm nylon bushing 16
A2439 V.T.B.E.I. M3x16 Screws M3x16 Round head 10
A2440 Rondelle 3.2X7X0.5  DIN125A ZN   Washer  3.2X7X0.5  DIN125A ZN 10
A2441 Rasamenti per frizione Clutch shims 10
A2442 V.T.C.E.I. M3x12 Screws M3x12 Cilindric head 10
A2443 V.T.C.E.I. M2.5x5 Screws M2.5x5 Cilindric head 10
A2501 O-Ring omocinetico Front drive shaft o-ring 10
A2502 O-Ring per tappo serbatoio Gas tank cup o-ring 10
A2503 O-Ring per seeger tappo serbatoio Gas tank cup inner o-ring 10
A2504 O-Ring per salva servo Servo saver o-ring 10
A2601 Cuscinetto 8x5x2.5 Bearing 8x5x2.5 25
A2602 Cuscinetto 8x5x2.5 flangiato Bearing 8x5x2.5 flanged 2
A2604 Cuscinetto 13x6x5 Bearing 13x6x5 2
A2605 Cuscinetto 15x10x4 Bearing 15x10x4 2
A2606 Cuscinetto 18x12x4 Bearing 18x12x4 2
A2607 Cuscinetto 10x6x3 flangiato Bearing 10x6x3 flanged 2
A2608 Reggispinta 4x10x4 Thrust bearing 4x10x4 1
A2609 Cuscinetti barra Bearing for rear sway bar 2
A2611 Cuscinetti 10x5x4 Bearing 10x5x4 2
A2612 Reggispinta per campana frizione Bearing for clutch bell 1
A2613 Cuscinetto 10x6x3 Bearing 10x6x3 2

A2701 Telaio TK10 (4mm) Ergal chassis TK10 (4mm) 1
A2704 Mozzo anteriore DX Ergal Front right ergal hub 1
A2705 Mozzo anteriore SX Ergal Front left ergal hub 1
A2706 Appendice mozzo anteriore Front ergal hub carbone fibre appendix 2
A2708 Trascinatore ruota in ergal Hexagonal ergal wheel adaptor 4
A2711 Mozzo ruota posteriore in ergal Rear ergal hub 1
A2712 Appendice mozzo posteriore Rear ergal hub carbone fibre appendix 2
A2713 Barra posteriore morbida Carbone fibre soft sway bar 1
A2714 Barra posteriore dura Carbone fibre hard sway bar 1
A2715 Differenziale anteriore a sfere Complete front ball-type diff. 1
A2716 Puleggia PA Z32 + rondella per diff. a sfere Front  32 T pulley and washer PA 1
A2718 Albero trascinatore differenziale anteriore Front  axle 1
A2719 Flangia differenziale anteriore Front  drive shaft carrier 1
A2720 Ghiera regolazione differenziale anteriore Front  adjust ring 1
A2721 Ghiera reggispinta differenziale anteriore Front  thrust bearing support 1

A2302 Salva servo completo Complete servo saver 1
A2303 Serbatoio completo Complete gas tank 1
A2314 Tendicinghia completo Complete belt tensioner 1
A2307 Differenziale posteriore completo Complete rear differential 1
A2309 Frizione completa Complete clutch 1

Ø 
Ø 
Ø 

differential
differential
differential
differential
differential

trascinatore 

1 4
1/10 scale on-road gas rc racing car

componenti  4
components


	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4

